De conclure la consultation relative à la rénovation des installations de gestion des eaux pluviales sur 
la déchetterie de Mollégès avec l’entreprise :  

SAS MIDI TRAVAUX 
4900 CHEMIN DES CHATEAUX – LES VIGNERES 

84 300 CAVAILLON 

pour un montant global forfaitaire inscrit à l’acte d’engagement de 28 743,75 € HT soit 32 092,50 € TTC 
(trente-deux mille quatre-vingt-douze euros et cinquante centimes). 

ARTICLE 2 : 
Le marché est conclu à compter de sa date de notification et se termine à la date de fin de l’année de 
parfait achèvement. 

ARTICLE 3 : 
Précise que les crédits correspondant à la dépense ont été inscrits au budget principal 2024 au chapitre